
ELENCO DEL PERSONALE

Istituto di Istruzione “Alcide Degasperi”

Tel. 0461 753647

email: segr.istalcidedegasperi@scuole.provincia.tn.it

pec: degasperi@pec.provincia.tn.it

DIRIGENZA

Giulio Bertoldi giulio.bertoldi@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.0

VICEPRESIDENZA

Fedele Claudio claudio.fedele@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.0

Fratton Elisabetta elisabetta.fratton@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.0

Ropele Monica monica.ropele@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.0

REFERENTE CORSI SERALI

 Pacifico Giovanna giovanna.pacifico@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.0

COORDINATORE EDUCAZIONE DEGLI ADULTI

Dalla Costa Flora flora.dallacosta@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.0

FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO SCOLASTICO

Eliana Giovine eliana.giovine@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.6

UFFICIO DIDATTICA/STUDENTI

Barbara Fattore barbara.fattore@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.1

Cristina Cainelli cristina.cainelli@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.1

UFFICIO PERSONALE DOCENTE

Patrizia Ferrari patrizia.ferrari@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.2

Chiara Trentin chiara.trentin@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.2

UFFICIO CENTRO EDA

Marianna Magrelli marianna.magrelli@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.9

mailto:segr.istalcidedegasperi@scuole.provincia.tn.it
mailto:degasperi@pec.provincia.tn.it


UFFICIO PERSONALE ATA E PROTOCOLLO

Paola Dalmaso paola.dalmaso@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.3

Chiara Trentin monica.carneri@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.3

UFFICIO CONTABILITA’

Paola Lorenzin paola.lorenzin@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.4

Mariangela Tondin Mariangela.tondin@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.4

UFFICIO ACQUISTI E VIAGGI

Roberta Borgogno roberta.borgogno@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.5

Isabella Gasperi isabella.gasperi@istitutoadegasperi.it 0461 753647 int.5

ATTENZIONE:

L’indirizzo mail del personale elencato qui di seguito è composto da
nome.cognome@istitutoadegasperi.it e il telefono è 0461 753647, int.0

COLLABORATORI SCOLASTICI

Sandrina Buffa Fernanda Carraro Emma Casagranda Giovanna Ceccato

Sara Dietre Lorena Franceschini Angela Ganarin Manuela Lonzi 

Germana Moser Mariella Pallaoro Tiziana Rossi Luigia Tomio

ASSISTENTI DI LABORATORIO

Silvio Battaini Emiliano De Pasqual Giuseppe Fiore Walter Quaiatto

Saverio Sighel Ilaria Zaetta Francesco Zecca

FUNZIONI STRUMENTALI

Annachiara Cestele e Andrea Gilli Orientamento in entrata

Laura Giusti Innovazione Didattica

Giovanna Molinari BES

Pieluigi Pizzitola Orientamento in uscita
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